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RENDICONTO dal 01/09/2019 al 31/08/2020 

70 RICAVI DELLE VENDITE  321.948,88 

70.06 CORRISPETTIVI 317.706,54 

70.09 RICAVI DA PRESTAZIONI 4.242,34 

73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 25.423,09 

73.01 PROVENTI DIVERSI  25.423,09  

75 ACQUISTI DI BENI 28.812,04 

75.03 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 26.211,06 

75.07 ACQUISTI DIVERSI 2.600,98 

76 ACQUISTI DI SERVIZI 31.041,44 

76.09 COSTI PER UTENZE 19.758,31 

76.11 MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE 1.366,47 

76.13 MANUTENZIONI FABBRICATI 9.916,67 

78 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 805,00 

78.01 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 805,00 

79 SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA 1.159,75 

79.05 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI 1.159,75 

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 34.592,50 

80.01 GESTIONE IMMOBILI 34.375,00 

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 217,50 

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 168.070,56 

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 166.526,81 

81.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 1.543,75 

83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.492,39 

83.05 ONERI TRIBUTARI 1.196,09 

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 296,30 

86 ONERI FINANZIARI 21,26 

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE  11,72  

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 9,54 

90 AMMORTAMENTI 4.390,16 

90.11 AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ.MATERIALI 1.408,14 

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI 2.982,02 

100 SPESE GENERALI QUOTA PARTE  71.461,15  

Totali ricavi  347.371,98  

Totali costi 341.846,25 

Differenza di quadratura  5.525,72  

 

  



ISTITUTO SACRO CUORE DI GESÙ - SIENA 
Scuola Secondaria II grado 

 

 

2 
 

PREVENTIVO A.S. 2020/2021 

70 RICAVI DELLE VENDITE  320.000,00 

70.06 CORRISPETTIVI 320.000,00 

70.09 RICAVI DA PRESTAZIONI 

 73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 25.000,00 

73.01 PROVENTI DIVERSI 25.000,00 

75 ACQUISTI DI BENI 30.000,00 

75.03 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 25.000,00 

75.07 ACQUISTI DIVERSI 5.000,00 

76 ACQUISTI DI SERVIZI 46.500,00 

76.09 COSTI PER UTENZE 20.000,00 

76.11 MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE 15.000,00 

76.13 MANUTENZIONI FABBRICATI 11.500,00 

78 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 1.000,00 

78.01 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 1.000,00 

79 SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA 1.000,00 

79.05 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI 1.000,00 

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 35.500,00 

80.01 GESTIONE IMMOBILI 35.000,00 

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 500,00 

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 185.000,00 

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 185.000,00 

81.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 

 83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.200,00 

83.05 ONERI TRIBUTARI 1.000,00 

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 200,00 

86 ONERI FINANZIARI 300,00 

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 300,00 

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 

 90 AMMORTAMENTI 4.500,00 

90.11 AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ.MATERIALI 1.500,00 

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI 3.000,00 

100 SPESE GENERALI QUOTA PARTE 40.000,00 

Totali ricavi 345.000,00 

Totali costi 345.000,00 

Differenza di quadratura 0,00 
 


